UBND HUYỆN TÂN CHÂU

VĂN PHÕNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Tân Châu, ngày 07 tháng 12 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tuần thứ II, tháng 12 năm 2020 của UBND huyện

Được sự thống nhất của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND

huyện thông báo Chương trình công tác tuần thứ II, tháng 12 năm 2020 của UBND

huyện như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người

thực hiện

Thứ Hai

07/12/2020

* Buổi sáng:

- Tiếp công dân

- Làm việc với P.KT&HT, Ban

QLDA ĐTXD huyện

- Xử lý công việc cơ quan

* Buổi chiều:

- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Dự họp Ban Dân vận Huyện ủy về

góp ý Kế hoạch thực hiện Đề án 08

của Tỉnh ủy

- Các xã, thị trấn

- Phòng làm việc

- Phòng làm việc

- PH.Huyện ủy

- HT.BDVHU

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

- CT, PCT Bình

- CT, PCT Phượng

Thứ Ba

08/12/2020

- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

(cả ngày)

- Xử lý công việc cơ quan (cả ngày)

- PH.Huyện ủy

- Phòng làm việc

- CT, PCT Bình

- PCT Phượng

Thứ Tư

09/12/2020

* Buổi sáng:

- Dự thẩm tra của Ban KT-XH về

các lĩnh vực KT-XH trình kỳ họp

11 HĐND huyện (cả ngày)

- Làm việc về quỹ đất dự trữ của thị

trấn Tân Châu

- Làm việc với Trung tâm Y tế và

Phòng Y tế nghe báo cáo khó khăn,

vướng mắc và Kế hoạch thực hiện

nhiệm vụ năm 2021

* Buổi chiều:

- Xử lý công việc cơ quan

- Dự thẩm tra của Ban KT-XH về

các lĩnh vực KT-XH trình kỳ họp

11 HĐND huyện

- PH.UBND

- PH.HĐND

- Phòng làm việc

- Phòng làm việc

- PH.UBND

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

- PCT Bình

- PCT Phượng

 2

Thứ Năm

10/12/2020

* Buổi sáng:

- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Họp Đảng ủy Công an huyện

- Họp mặt các đại lý bảo hiểm y tế

trên địa bàn huyện

* Buổi chiều:

- Họp Đảng ủy Quân sự huyện

- Xử lý công việc cơ quan

- Thăm các chốt phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 tuyến biên giới

- PH.Huyện ủy

- Công an huyện

- HT.UBND

- Ban CHQS

- Phòng làm việc

- Các xã biên giới

- CT, PCT Bình

- CT Thành

- PCT Phượng

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

Thứ Sáu

11/12/2020

- Tập huấn kỹ năng giải quyết các

vụ việc hành chính, xét xử các vụ

án hành chính (cả ngày)

- HT.Huyện ủy

- CT, các PCT

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- TT.HU-TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND-UBND.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG-

PHỤ TRÁCH VĂN PHÕNG

		2020-12-07T06:57:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-08T03:00:00+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử